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JN210 Chaussettes sport courtes
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm
Size UK

Couleurs disponibles

M roir (blacke)
vert (142-13C)

35-38
459
10/100

35-38
5,50

39-41
499
10/100

39-41
7,50

. rouge (200C)

Chaussettes sport

Fonctionnelles et confortables

Respirantes, évacuent I'humidité

Couture plate "main liée" sur les orteils pour plus de confort
Design ergonomique droit/gauche

Coup de pied renforcé

Semelle rembourrée, talon et orteils avec coussinet

Tissu: Tissu extérieur: 76% polyester,
22% polyamide, 2% élasthanne

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 61159699

Conseils d' entretien:

21D QO P2

42-44 45-47
529 579
10/100 10/100
42-44 45-47
10,00 12,00

. royal (287C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

15.0.70467
Hohenstein HTTI

CoolDry®

Grace au traitement CoolDry®, I'humidité est évacuée a I'extérieur, offrant un maximum de confort. Les textiles sont
( V‘IoolDry“‘ respirants, ils séchent rapidement et se portent dans toutes vos activités.
_All
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